
 

 

 

 

 

 

 

PUNCTUL_19 

 

HOTĂRÂRE 

pentru neexercitarea dreptului de preempțiune privind imobilul construcție 

și teren situat în Municipiul Câmpulung, str. Matei Basarab nr.119 

 

 

Consiliul Județean Argeș; 

  Analizând  Expunerea de motive prezentată de președintele consiliului 

județean şi Raportul comun nr.10685/20.07.2016  al  Direcției Tehnice și 

Direcției Administrație Publică Comunități Locale; 

Având în vedere: 

 Adresa înregistrată la Consiliul Judeţean Argeş sub nr. 8853/13.06.2016, a 

d-nei Teodoru Rada, reprezentată legal de către mandatar Tamaş Vasile 

Marius 

 Adresa Directiei Generale de Asistență Socială și Protecția Copilului nr. 

6828/15.07.2016; 

 Art.91, alin 5, lit. a) , pct. 4 coroborat cu pct.10 din Legea nr. 215/2001 a 

administrației publice locale , republicată și actualizată;  

 Rapoartele  comisiilor de specialitate K1 și  K5; 

 Avizul secretarului judeţului. 

În temeiul prevederilor art. 97, alin. (1) coroborat cu art. 115, alin. (1), lit. 

c) din Legea nr. 215/2001, republicată și actualizată, 

 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

 

ART.1. Se aprobă neexercitarea dreptului de preempţiune la cumpărarea 

imobilului teren în suprafaţă de 1680 mp, precum şi a construcţiei edificate pe 

acesta în suprafaţă construită de 228mp, situat în municipiul Câmpulung str. 

Matei Basarab nr. 119, judeţul Argeş.  

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 
 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 
PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 

Tel.: 0248 / 210056 
Fax: 0248 / 220137 

 

 

 

www.cjarges.ro 

 
 



 

ART.2. Serviciul Legislativ – Transparență Decizională va comunica hotărârea: 

 

 Instituţiei Prefectului - județul Argeş; 

 Direcției Tehnice ; 

 Direcției Administratie Publică – Comunități Locale. 

 Directiei Generale de Asistență Socială și Protecția Copilului; 

 D-nei Teodoru Rada, reprezentată legal de către mandatar Tamaş Vasile 

Marius. 

 

 

 

 

PREȘEDINTE, 

 

CONSTANTIN DAN MANU 

 

 

 

 

                                   

                                              Contrasemnează, 

                                               SECRETAR  JUDEȚ 

                                                  Ionel VOICA  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dată astăzi __________2016 

Nr._____ 


